
DO YAZLLE 

AS - UNSe. ÁD DE 

illtiAlle/lidaáltad012 idie/e99allax 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Faz (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 1 de julio de 2016 

Expediente N° 8.355/98 

RESCD-EXA N° 301/2016 

VISTO la Nota-Exa N° 2.130/15 del Departamento de Informática, solicitando el cambio de la 
asignatura a Sistemas Operativos de la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas — Plan 2010, para 
la designación del Mag. Sergio Hernán Rocabado Moreno que en su momento fuera designado como Jefe 
de Trabajos Prácticos- Regular con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Computación IV 
correspondiente a la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas — Plan 1.984, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Carrera de la Licenciatura en Análisis de Sistemas, emite informe favorable 
a lo solicitado, fs. 70. 

Que el artículo 1° de la Res. C. S. N° 428/15, dispone que: " los docentes regulares designados 
en asignaturas de planes de estudios que se extingan o modifiquen, deberán ser designados nuevamente 
en la asignatura equivalente o afín del nuevo Plan de Estudios, por el plazo que reste de su designación 
original y en idénticas condiciones." 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 29/06/16, aprueba por unanimidad, el 
despacho favorable de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Designar nuevamente, en el marco de la resolución del Consejo Superior N° 428/15, 
al Mag. Sergio Hernán ROCABADO MORENO, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS —
REGULAR - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA, en la asignatura Sistemas Operativos correspondiente 
a la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas — Plan 2010, por el plazo de su designación original y 
en idénticas condiciones. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: Mag. Sergio Hernán Rocabado Moreno, Comisión de Carrera 
de la Licenciatura en Análisis de Sistemas, Departamento de Informática, Vicedecanato, Decanato, 
Dirección Administrativa de Alumnos, Dirección General Administrativa Económica, Departamento de 
Personal, Dirección General de Personal, Cumplido, resérvese. 

HAF 
smv 
amc 

SEI
IliARiA
MUAKIDEIKAY eINESTIGACIÓN 

.CIP.TAID CE CS EXACT 1A '*ASA 


	Page 1

